[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           12 марта 2007 г.                                                                            №120-1
ст. Егорлыкская
	О результатах дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Егорлыкского района по Егорлыкскому одномандатному избирательному округу №1 и Кавалерскому одномандатному избирательному округу №13.

  На основании данных первого экземпляра протокола участковых избирательных комиссий избирательных участков №161, №182 Егорлыкского района об итогах голосования по Егорлыкскому одномандатному избирательному округу №1 и Кавалерскому одномандатному избирательному округу №13 территориальная избирательная комиссия определила, что в дополнительных  выборах депутатов Собрания депутатов Егорлыкского района Ростовской области приняло участие:

По Егорлыкскому одномандатному избирательному округу №1 - 657 избирателей, что составляет 35,78% от общего числа избирателей, включенных в список избирателей;
По Кавалерскому одномандатному избирательному округу №13 – 962 избирателя, что составляет 46,23% от общего числа избирателей, включенных в список избирателей.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

Егорлыкский одномандатный избирательный округ №1 -

за Кузьмича Юрия Михайловича  подано 112 голосов избирателей, что составляет 17,05% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

за Могильного Андрея Николаевича  подано 37 голосов избирателей, что составляет 5,63% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

За Попова Павла Ивановича подан 501 голос избирателей, что составляет 76,26% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

Кавалерский одномандатный избирательный округ №13 –
за Елизарова Владимира Анатольевича  подано 499 голосов избирателей, что составляет 51,87% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

за Мельник Нину Андреевну  подано 353 голоса избирателей, что составляет 36,39% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

За Устаеву Светлану Васильевну подано 86 голосов избирателей, что составляет 8,94% от числа избирателей принявших участие в голосовании.

На основании положения ст.14,57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов Егорлыкского района Ростовской области по Егорлыкскому одномандатному избирательному округу №1 и Кавалерскому одномандатному избирательному округу №13 - 11 марта 2007 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протоколы и сводные таблицы территориальной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Собрания депутатов Егорлыкского района по Егорлыкскому одномандатному избирательному округу №1 и Кавалерскому одномандатному избирательному округу №13.
3. Считать избранными депутатов Собрания депутатов Егорлыкского района
· по Егорлыкскому округу №1 – Попова Павла Ивановича.
· по Кавалерскому округу №13 – Елизарова Владимира Анатольевича.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

    В.П. Карнаух
Секретарь комиссии

    И.В. Коркуть